別記第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日
　山口県知事　様
　                       　   　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　                       　   　　　　住所・所在地

　　　　　　　　　　　　  　　　　　　屋号・会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 代表者氏名
                                      電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
令和○年度山口県優良産廃処理業者育成支援事業費補助金交付申請書
　標記補助金の交付を受けたいので、山口県補助金等交付規則（平成18年山口県規則第138号）第３条第１項の規定により申請します。

記

１　補助事業に要する経費

(1)　補助対象経費　金　　　　　　　　　円

 (2)　補助金額　金　　　　　　　　　円

２　上記金額の算出の基礎

　　事業計画書兼収支予算書（第１号様式別紙）のとおり
３　添付書類

(1)　事業計画書兼収支予算書（第１号様式別紙）及びその添付書類
(2)　優良産廃処理業者にあっては、その旨を記載した許可証の写し。収集運搬業者又は処分業者にあっては、許可証の写し
(3)　廃棄物の処理及び清掃に関する法律施行規則第９条の３第７号に定める税等を滞納していないことを証する次の全ての書類
 　ア　法人税及び消費税並びに地方消費税
税務署長が交付する納税証明書（又はその写し）
　 イ　県民税、事業税及び不動産取得税
県税事務所長が交付する納税証明書（又はその写し）
　 ウ　市町村民税、事業所税、固定資産税及び都市計画税
市町村長が交付する納税証明書（又はその写し）
　 エ　社会保険料又は国民健康保険料（税）

年金事務所長等が発行する社会保険料納入確認書（又はその写し）又は国民健康保険の保険者（市町村・国民健康保険組合）が発行する納付（納税）証明書等（又はその写し）
　 オ　労働保険料

　　　 地方労働局長等が発行する労働保険料納入証明書（又はその写し）